Приложение № 1

                   к дополнительному соглашению

                   к договору №________________

                   от «____» ____________200__ г.
Форма сообщения Пользователя о предварительном выборе ОАО «Ростелеком» как оператора междугородной и международной связи
ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ КОМПАНИИ (ОРГАНИЗАЦИИ)

оформляется в 2-х экземплярах

	Руководителю _________________

 филиала ОАО «ЮТК»

______________________________

(Ф.И.О. руководителя филиала ОАО «ЮТК»)

	Копия:

Директору территориального управления  №___ Южного филиала ОАО «Ростелеком»

_______________________________

(Ф.И.О. руководителя ТУ )

З а я в л е н и е

Прошу Вас, начиная с __________(дата), обеспечить возможность доступа к услугам междугородной и международной связи, оказываемым ОАО «Ростелеком», и осуществление доступа к услугам указанного оператора путем предварительного выбора, без набора дополнительного кода.

Настоящее заявление прошу считать приложением к договору № ___________ от _________________ на оказание услуг местной и внутризоновой связи, а также в случае необходимости предлагаю внести соответствующие изменения в текст указанного договора.

Руководитель                                  ______________         (Фамилия И.О.)

                                                              (подпись)

м.п.